
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 01/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2024  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2024  
ADENDO Nº 01  

O Município de Douradina-MS, através da Secretaria de Via. e Obras Públicas, comunica 
aos interessados que procedeu alteração no Edital  do Pregão supramencionado, cujo 
objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de Destinação Final de 
resíduos sólidos recolhidos no Município de Douradina -

 
MS, para aterro sanitário 

devidamente licenciado pelo órgão ambiental integrante do SISNAMA em atenção à 
secretaria Municipal

 
de Viação e Obras Públicas de Douradina -

 
MS, conforme descrito 

no Anexo I do presente Edital ,
 

conforme segue: 
 

 
1.

 
DAS ALTERAÇÕES AO EDITAL

 1.1.
 
ALTERAR O ITEM 1.1 DO TERMO DE REFERÊNCIA PARA QUE PASSE A 

CONSTAR:
 

 
ITEM

 

DESCRIÇÃO

 

UNID DE MEDIDA

 

QUANTIDADE

 

18333

 

SERVICO DE DESTINACAO FINAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS (LIXO DOMICILIAR) 

RECOLHIDOS NO MUNICIPIO DE 

DOURADINA-MS PARA O ATERRO 

SANITARIO DEVIDAMENTE LICENCIADO 

POR ORGAO AMBIENTAL INTEGRANTE 

DO SISNAMA.

 

KG

 

450.000

 

 
Todas as demais condições estabelecidas no edital que orienta o certame permanecem 
inalteradas.

 

NOVA DATA PARA A SESSÃO PÚBLICA: Às

 

08 horas, horas do dia 11 de julho de 2024.

 

Rua Domingos da Silva, 1250 –

 

Centro –

 

Douradina –

 

MS CEP: 79880-000.

 

O presente ADENDO e o EDITAL ATUALIZADO encontram-se à disposição dos 
interessados no seguinte endereço eletrônico: www.douradina.ms.gov.br, ou no 
endereço supracitado, no horário de expediente das 7 às 12 horas de segunda a sexta-
feira.

 

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização 
da sessão pública, fica a mesma adiada para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo 
local e horário.

 
 

Douradina/MS, 21 de junho de 2024.

 

 

 

Luciana Costa Orejana

 

Setor de Licitações e Contratos

 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 02/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
 Gabinete do Prefeito

 

___________________________________________________________________

 
 

Prefeitura Municipal de Douradina/MS -

 

Rua Domingos da Silva, n.º 1250, centro, (67) 3412-1182

  

email: prefeitura@douradina.ms.gov.br

 

                                             
 

DECRETO Nº 53

 

DE

 

25

 

DE JUNHO

 

DE 2024.

 
“Dispõe sobre a suspensão de novos atos de 
nomeação e posse de candidatos aprovados no 
Concurso Público 001/2022 destinado ao 
provimento de vagas no quadro de servidores 
efetivos da Prefeitura de Douradina -

 

MS.”

 
 

O Prefeito Municipal de Douradina –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, PROF. JEAN 
SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal,

 

e:

 

CONSIDERANDO a instauração de procedimento investigatório nº 

06.2024.00000548-5 para apurar ocorrência de possíveis infrações;

 

CONSIDERANDO a necessidade de preservar a legalidade dos atos administrativo, 

bem como dos interesses de todos os candidatos que se submeteram à prova;

 

CONSIDERANDO o princípio da autotutela administrativa, fundamentado no 

poder/dever de zelar pela legalidade e conduta de seus atos, podendo revogá-los a qualquer tempo:

 

 

DECRETA:

 

 

Artigo 1º

 

-

 

Ficam suspensos, a partir desta data, a edição de qualquer novo ato 
referente à nomeação e posse de candidatos aprovados no concurso público nº 01/2022 de 
Douradina/MS. 

 

Parágrafo único-

 

Os atos de nomeação já editados, cujos candidatos ainda não 
tomaram posse deverão ser suspensos.

 

Artigo 2º -

 

Ficam mantidos os atos de nomeação e posse anteriores a este Decreto 
referentes a candidatos já empossados e que estão em exercício, até a apuração e esclarecimento dos 
fatos.

 

 

Artigo 3º

 

-

 

A suspensão de novos atos do concurso público deve vigorar até que sejam 
esclarecidos os fatos do referido inquérito.

 

Artigo 4º

 

-

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
disposições em contrário.

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Douradina/MS, em 25

 

de junho

 

de 2024.

 

 

 

Prof. Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito

 

Municipal

 



Pag. 03/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:124/2024 Ordinário 25/06/2024 124
27 02.008.08.244.0013.2035-339030000000
30
07

GENEROS DE ALIMENTACAO
GENEROS DE ALIMENTACAO

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
(CARNE BOVINA), PARA CONSUMO NA UNIDADE DE ACOLHIMENTO ESTRELA DALVA - UAED. CONFORME OF
646/2024, PREGAO PRESENCIAL 06/2023 E ARP 05/2023.

14Credor: SUPERMERCADO  SARRUF LTDA

HistóricoData Valor
25/06/2024 Empenho 380,00

380,00 380,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00380,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

380,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

380,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 27/06/2024 11:07:30 Página 1

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 04/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:125/2024 Ordinário 25/06/2024 125
6 02.008.08.244.0013.2032-339030000000
30
16

MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE EXPEDIENTE

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
(LAPIS PRETO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONFORME
OF 549/2024, PREGAO PRESENCIAL 14/2024 E ARP 13/2024.

1903Credor: ADL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

HistóricoData Valor
25/06/2024 Empenho 25,35

25,35 25,35

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0025,35
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

25,35 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

25,35

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 27/06/2024 11:07:30 Página 2

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 05/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:126/2024 Ordinário 25/06/2024 126
6 02.008.08.244.0013.2032-339030000000
30
16

MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE EXPEDIENTE

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
(PAPEL SULFITE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. CONFORME
OF 550/2024, PREGAO PRESENCIAL 14/2024 E ARP 13/2024.

1923Credor: ROYAL SOLUCOES COM. E SERVICOS LTDA

HistóricoData Valor
25/06/2024 Empenho 230,00

230,00 230,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00230,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

230,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

230,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 27/06/2024 11:07:30 Página 3

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 06/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:445/2024 Ordinário 24/06/2024 445
45 01.010.12.306.0015.2010-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE DIVERSOS PRODUTOS ALIMENTICIOS (CARNE DE FRANGO E SAL
REFINADO) PARA CONSUMO NO PROGRAMA MERENDA ESCOLAR PNAE - OBJETO DO PREGAO 07/2024 -
ARP 06/2024 - ORD FORN. 626, 627 E 628/2024.

2783Credor: COMERCIAL VULTY LTDA

HistóricoData Valor
24/06/2024 Empenho 6.059,00

6.059,00 6.059,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,006.059,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

6.059,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

6.059,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 27/06/2024 10:24:41 Página 1

Homologado

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 07/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 08/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 09/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 10/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 11/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 12/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 13/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 14/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 15/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 16/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 17/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 18/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 19/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 20/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 21/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 22/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 23/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 24/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 25/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 26/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 27/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 28/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 29/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 30/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 31/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 32/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 33/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 34/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 35/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 36/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 37/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 38/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 39/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 40/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Pag. 41/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 42/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 43/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 44/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 45/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 46/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 47/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 48/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 49/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Pag. 50/52 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004Sexta-feira 28 de Junho de 2024



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 51/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 28 de Junho de 2024

Pag. 52/52

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°799Ano:004


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52

		2024-06-28T08:41:09-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




